
ZARZĄDZENIE NR 226/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 28 marca 2019 r.

uchylające zarządzenie Nr 169/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1.03.2019 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Przedszkola Samorządowego 

Nr 14 w Wałbrzychu, przy ul. Kasztelańskiej 7 oraz udzielenia pełnomocnictwa Nauczycielowi 
Przedszkola Samorządowego Nr 14 w Wałbrzychu, przy ul. Kasztelańskiej 7 zastępującego Dyrektora 

Przedszkola Samorządowego Nr 14 w Wałbrzychu, przy ul. Kasztelańskiej 7.

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 996 z późn. zm.), art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1025 z późn. zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1360 z późn. zm.):

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 169/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1.03.2019 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Przedszkola Samorządowego 
Nr 14 w Wałbrzychu, przy ul. Kasztelańskiej 7 oraz udzielenia pełnomocnictwa Nauczycielowi Przedszkola 
Samorządowego Nr 14 w Wałbrzychu, przy ul. Kasztelańskiej 7 zastępującego Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego Nr 14 w Wałbrzychu, przy ul. Kasztelańskiej 7.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D04FD2A7-A2ED-442D-B84D-5AA295255551. Przyjęty Strona 1




